
[Πληκτρολογήστε εδώ] 
 

Διεύθυνση Γραφείων Τηλέφωνο e-mail website 

Απελλού 1-10188 ΑΘΗΝΑ 
Α.Γ.Ε.ΜΗ: 001092101000 

210 33 53 295 kbousdeki@elta-net.gr www.elta.gr 

 

 

Πληρ.: Κ. Μπουσδέκη  

Τηλ.  :   210 33 53 295 

Hμερ.:  13.10.2023 

Α.Π.  : 5.1.2/941/104 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία  Ταχυδρομικών Καταστημάτων» 

 (Αναστολή συναλλακτικής δραστηριότητας του Ταχυδρομικού Καταστήματος 

Εμπορειού Κυκλάδων) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του θεσμικού και κανονιστικού πλαισίου λειτουργίας του ΕΛΤΑ που 

αφορούν στην άσκηση ή στη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, καθώς και τις διατάξεις του 

καταστατικού του. 

2. Τις διατάξεις του Υπηρεσιακού Οργανισμού ΕΛΤΑ. 

3. Την ανάγκη αναδιοργάνωσης του Δικτύου των Ταχυδρομικών Καταστημάτων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Αττικής, Πελοποννήσου και Νήσων. 

 

                                                     Αποφασίζουμε 

 

Την αναστολή της συναλλακτικής δραστηριότητας του Ταχυδρομικού Καταστήματος 

Εμπορειού Κυκλάδων από 23.10.2023. 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
(e- αποστολή)            
1.Όλες οι Υπηρεσιακές Λειτουργίες ΕΛΤΑ 
2. EUROBANK A.E 
 
 
 
 
 
 

  

   

  

 
Κεντρική Υπηρεσία 

Διεύθυνση  Δικτύου 

 
 

 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

           ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΚΛΗΚΑΣ 

mailto:kbousdeki@elta-net.gr
http://www.elta.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΥΧΟΡΡ2-ΑΧ1


		2023-10-17T11:06:58+0300
	Athens




